ИРКУТСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского  сельского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 августа  2018 г.                         с. Едогон                               №   54

О назначении пользователей
электронного документооборота с
министерством финансов Иркутской
области

В целях организации электронного документооборота с министерством Финансов Иркутской области в автоматизированной системе «АЦК-Финансы», руководствуясь Уставом Едогонского муниципального образования , утверждённого решением Думы Едогонского сельского поселения от 20.12.2005года №8
  приказываю:
1.Назначить пользователями автоматизированной системы «АЦК-Финансы» без права простановки электронной подписи следующего специалиста:
- Химко Ирину Геннадьевну – ведущего специалиста Едогонского сельского поселения, электронная почта –iedoghon.adm.12@mail.ru
2.Возложить на указанных сотрудников персональную ответственность за безопасность личного пароля для доступа в автоматизированную систему «АЦК-Финансы», обеспечение его сохранности, неразглашение и нераспространение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения _________________О.Н.Кобрусева